
Zarządzenie nr 8/2023            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13.01.2023 r. 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 16, art. 11 ust. 1 pkt. 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. z 2022 poz. 1327 z późn. 

zm. ) Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 
 

§1 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 roku: 

1. Zadanie I. Kultywowanie tradycji narodowych i regionalnych oraz promocja lokalnego 

dorobku artystycznego.   
 

1) Związek Literatów na Mazowszu      16 000 zł 

„Obchody jubileuszu ćwierćwiecza Związku Literatów na Mazowszu”   

2) Ciechanowskie Stowarzyszenie „Pro Musica Scholarium”   10 000 zł 

„Muzyka polska  XX wieku w 110. Rocznicę urodzin W. Lutosławskiego”  

3) Towarzystwo Upowszechniania Tradycji i Kultury Staropolskiej  26 000 zł 

„I Rzeczypospolita – wokół szabli i konia”   
 

2. Zadanie II. Organizacja przedsięwzięć międzypokoleniowych lub innych integrujących 

społeczność lokalną w tym z wykorzystaniem przestrzeni miejskiej.  

1) Stowarzyszenie Artystyczno-Kulturalne STUDIO   20 000 zł 

„Sentymentalna podróż muzyczna II – Ciechanów 2023”  

2) Stowarzyszenie Promień Sztuki     12 000 zł 

„VI Ciechanowskie Wieczory Organowe” 

3) Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku    12 000 zł 

„Seniorzy UTW łączą pokolenia”  

4) Polski Czerwony Krzyż         2 000 zł 

„Różne pokolenia – wspólne zainteresowania”  

5) Komendant Hufca ZHP Ciechanów      24 000 zł 

„Zlot 10-lecia Hufca ZHP Ciechanów”  
 

3. Zadanie III. Podejmowanie działań sprzyjających integracji i współpracy 

międzynarodowej.  

1) Stowarzyszenie Klub Korona         3 000 zł 

„Prelekcje Sekcji Globtrotera 2023”  

 



2) Fundacja Edukacyjno-sportowa Regeneracja     5 000 zł 

„Międzynarodowo kulturalni ”  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

       Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


